Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N2 1.571/85

aa 21 de Jxmho de 1.985*

O DR. SLSOTâRIO BRUNO MALERBA PILHO,
Prefeito Municipal de Louveira, Ssta

do de Sao Paulo, no uso de suas atr^i

buições legais:

RESOLVE

Conceder 20 (vinte) dias de fárias,re

lativas ao período de 13 de Pevereiro de 1.984 à 12 de Pevereiro de

1.985, a seguinte Funcionária no período abaixo:

MARIA INSs alves OAVALLI
De 11 de Julho à 30 de Jilho de 1.985.

Ssta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário*

Louveira, 21 de J-unho Ae 1.985,

DR. ELSDTáRIO BRUNO MALERBA PILHO

Prefeito Municipal

Publicada e registraia no Departamen

to de Administração, em 21 de Junho de 1.985,
r

Jos í arg^SmtiiSri

Diretor do Dep, de Administração